
Uchwała Nr 2323/2023
ZARZĄDU POWIATU ŁÓDZKIEGO WSCHODNIEGO 

z dnia 27 kwietnia 2023 r.

w sprawie zatwierdzenia szczegółowych zmian planów finansowych 
Starostwa Powiatowego w Łodzi oraz jednostek organizacyjnych 

Powiatu Łódzkiego Wschodniego w zakresie zadań własnych oraz zadań realizowanych 
w drodze porozumień między jednostkami samorządu terytorialnego na rok 2023

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 
(Dz. U. z 2022 r. poz. 1526 oraz z 2023 r. poz. 572) w związku z art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 r. o finansach publicznych (Dz. U.z2022r. poz. 1634,1692,1747,1079,1768, 1725,1964 i 2414 
oraz z 2023 r. poz. 412 i 658) oraz Uchwały Nr LIII/466/2022 Rady Powiatu Łódzkiego Wschodniego 
z dnia 28 grudnia 2022 r. w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Łódzkiego Wschodniego na 2023 rok, 
uchwala się, co następuje:

§ 1. Dokonuje się zmiany planu finansowego na rok 2023 realizowanego przez Starostwo 
Powiatowe w Łodzi w zakresie zadań własnych oraz zadań realizowanych w drodze porozumień między 
jednostkami samorządu teiytorialnego po stronie dochodów zgodnie z załącznikiem Nr 1 oraz po stronie 
wydatków zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały.

§ 2. Dokonuje się zmiany planów finansowych jednostek organizacyjnych Powiatu Łódzkiego 
Wschodniego na rok 2023 realizowanych przez:

1) Zespół Szkół nr 1 w Koluszkach w zakresie zadań własnych po stronie wydatków zgodnie 
z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały;

2) Specjalny Ośrodek Szkolno - Wychowawczy w Koluszkach w zakresie zadań własnych 
po stronie dochodów zgodnie z załącznikiem Nr 4 oraz po stronie wydatków zgodnie 
z załącznikiem Nr 5 do niniejszej uchwały;

3) Dom Pomocy Społecznej w Wiśniowej Górze w zakresie zadań własnych po stronie 
dochodów zgodnie z załącznikiem Nr 6 oraz po stronie wydatków zgodnie z załącznikiem 
Nr 7 do niniejszej uchwały;

4) Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie w zakresie zadań własnych po stronie wydatków 
zgodnie z załącznikiem Nr 8 do niniejszej uchwały.

§ 3. Zmian po stronie dochodów i wydatków dokonuje się na podstawie Uchwały 
Nr LVII/506/2023 Rady Powiatu Łódzkiego Wschodniego z dnia 27 kwietnia 2023 r. w sprawie zmian 
budżetu Powiatu Łódzkiego Wschodniego na 2023 rok.

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Łódzkiego Wschodniego.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Zarząd Powiatu Łódzkiego Wschodniego

Starosta - Andrzej Opala

Wicestarosta - Ewa Gładysz

Członek Zarządu - Paweł Pomorski

Członek Zarządu - Marta Stasiak

Członek Zarządu - Klaudia Zaborowska - Gorzkiewicz



Załącznik Nr 1
do Uchwały Nr 2323/2023
Zarządu Powiatu
Łódzkiego Wschodniego
z dnia 27 kwietnia 2023 r.

PLAN FINANSOWY DOCHODÓW WŁASNYCH

NA 2023 r.

nadzorowany przez
Starostwo Powiatowe w Łodzi

Dział Rozdział § Treść
Plan 

na 2023 rok
zmiana

Plan 
po zmianach 
na 2023 rok

DOCHODY BIEŻĄCE
600 Transport i łączność

60095 Pozostała działalność
0940
0970

Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych
Wpływy z różnych dochodów
Razem dochody bieżące

0,00
0,00
0,00

370,00
________ 1 037,00

1 407,00

370,00
1 037,00
1 407,00

756 Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych 
i od innych jednostek nie posiadających osobowości 
prawnej oraz wydatki związane z ich poborem

75618 Wpływy z innych opłat stanowiących dochody 
jednostek samorządu terytorialnego na podstawie 
ustaw

0490 Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez 
jednostki samorządu terj tonalnego na podstawie
Razem dochody bieżące

1 000 000,00 45 000,00 1 045 000,00

1 000 000,00 45 000,00 1 045 000,00

758 Różne rozliczenia
75814 Różne rozliczenia finansowe

2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie 
lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie 
pomocy obywatelom Ukrainy

124 490,73 97 644,20 222 134,93

Razem dochody bieżące 124 490,73 97 644,20 222 134,93

801 Oświata i wychowanie
80195 Pozostała działalność

2001
"Ticket to the futurę - praktyki zawodowe w Grecji" 
Dotacja celowa w ramach programów finansowanych 
z udziałem środków europejskich oraz środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 
i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich, z wyłączeniem dochodów klasyfikowanych 
w paragrafie 205

284 777,47 -9 426,76 275 350,71

Razem dochody bieżące 284 777,47 -9 426,76 275 350,71

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej
85321 Zespoły do spraw orzekania 

o niepełnosprawności
2710 Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej 

udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego 
na dofinansowanie własnych zadań bieżących 
w tym:
powiat zgierski

0,00

11,1)11

100 000,00

llltl ()l 1(1,011

100 000,00

llltl 111)11,111)

Razem dochody bieżące 0,00 100 000,00 100 000,00

OGÓŁEM DOCHODY BIEŻĄCE 1 409 268.2(1 234 624,14 1 643 892,64



Załącznik Nr 2
do Uchwały Nr 2323/2023
Zarządu Powiatu
Łódzkiego Wschodniego
z dnia 27 kwietnia 2023 r.

PLAN FINANSOWY WYDATKÓW 
NA 2023 r.

nadzorowany przez
Starostwo Powiatowe w Łodzi

Dział Rozdział § Treść
Plan 

na 2023 rok
zmiana

Plan 
po zmianach 
na 2023 rok

I. Zadania własne i realizowane w drodze porozumień między jednostkami samorządu terytorialnego
WYDATKI BIEŻĄCE

600 Transport i łączność
60095 Pozostała działalność

4300
4390

4430

Wydział Inwestycji, Rozwoju i Dróg
Zakup usług pozostałych
Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, 
analiz i opinii
Różne opłaty i składki
Razem zadania statutowe

Razem wydatki bieżące

355 192,48
2 000,00

2 500,00
3.59 692,48

359 69Z48

30 371,00
518,00

518,00
37 407,00

314117,00

385 563,48
2 518,00

3 018,00
397 099,48

391 099.48

710 Działalność usługowa
71012 Zadania z zakr esu geodezji i kartografii

4210
Wydział Organizacyjny
Zakup materiałów i wyposażenia
Razem zadania statutowe
Razem wydatki bieżące

25 000,00
25 000,00
.?:• iioti tio

5 000,00
_______ 5 000,00
..................50(70,00

30 000,00
30 000,00
30 0(1(1,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa

75495 Pozostała działalność

—

4370
Referat Zarządzania Kryzysowego i Bezpieczeństwa 
Zakup usług związanych z pomocą obywatelom 
Ukrainy
Razem zadania statutowe
Razem wydatki bieżące

82 600,00

82 600,00
82 60(1,00

85 400,00

85 400,00
85 400.00

168 000,00

168 000,00
168 000,00

OGÓŁEM WYDATKI BIEŻĄCE 467 292,48 121 807,00 589 099,48

WYDATKI MAJĄTKOYVE
600 Transport i łączność

60014 Drogi publiczne powiatowe
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 

w tym:
"Wykonanie ciągu pieszo - rowerowego w drodze 
powiatowej nr 2911E od końca istniejącego do stacji 
paliw przy ul. Rokicińskiej, gmina Andrespol" 
w tym:
budżet Powiatu Łódzkiego Wschodniego
środki do pozyskania z budżetu Gminy Andrespol
-100 000,00 zł (pomoc finansowa)
pozostałe środki do pozyskania z Rządowego Funduszu
Rozwoju Dróg - 504 000,00 zł
"Budowa ścieżki rowerowej w drodze powiatowej
nr 2911E od końca istniejącej do stacji paliw 
przy ul. Rokicińskiej, gmina Andrespol" 
w tym:

10 428 035,00

100 000,00

100 000,00

0,00

40 000,00

-100 000,00

-100 000,00

100 000,00

10 468 035,00

0,00

0,00

100 000,00



Dział Rozdział § Treść
Plan 

na 2023 rok
zmiana

Plan 
po zmianach 
na 2023 rok

budżet Powiatu Łódzkiego Wschodniego
pozostałe środki do pozyskania z Rządowego Funduszu 
Rozwoju Dróg -510 453,00 zł

0,00 700 000,00 700 000,00

"Budowa kanalizacji deszczowej i odwodnienia drogi 
powiatowej nr 2923E - ul. Dolnej w Kraszewie, 
gm. Andrespol"

40 000,00 0,00 40 000,00

w tym:
budżet Powiatu Łódzkiego Wschodniego 40 000,00 40 000,00
"Budowa przejścia dla pieszych na drodze powiatowej 
nr 2912E - ul. Tuszyńskiej przy skrzyżowaniu 
z ul. Akacjową i ul. M. Konopnickiej w Wiśniowej 
Górze, gm. Andrespol"

50 000,00 0,00 50 000,00

w tym:
budżet Powiatu Łódzkiego Wschodniego 50 000,00 50 000,00
"Wykonanie nakładki bitumicznej na drodze 
powiatowej nr 2912E - ul. Brzezińskiej w Bedoniu 
Przykościelnym na odcinku od skrzyżowania 
z ul. Sienkiewicza do skrzyżowania 
z ul. Słowiańską/Mazowiecką, gmina Andrespol"

63 000,00 0,00 63 000,00

w tym:
budżet Powiatu Łódzkiego Wschodniego 63 000,00 63 000,00
środki do pozyskania z budżetu Gminy Andrespol 
- 63 000,00 zł (pomoc finansowa)
pozostałe środki do pozyskania - 504 000,00 zł
"Budowa skrzyżowania bezkolizyjnego z liniami 
kolejowymi nr 25 i 17 w ciągu ulicy Brzezińskiej 
w Andrespolu wraz z budową przyległego układu 
drogowego, w zamian za likwidację przejazdu 
kolejowo-drogowego kat. A w km 18,175 linii 
kolejowej nr 25 i w km 13,162 linii kolejowej nr 17, 
w ramach projektu pn. „Poprawa bezpieczeństwa 
na skrzyżowaniach linii kolejowych z drogami 
- etap III"

38 926,00 0,00 38 926,00

w tym:
budżet Powiatu Łódzkiego Wschodniego 38 926,00 38 926,00
razem wydatki inwestycyjne na terenie gminy 
Andrespol

291 926,00 0,00 291 926,00

"Wykonanie nakładki bitumicznej na drodze 
powiatowej nr 2923E w miejscowości Wardzyn, 
gmina Brojce"

360 875,00 0,00 360 875,00

w tym:
budżet Powiatu Łódzkiego Wschodniego
środki do pozyskania z budżetu Gminy Brojce
- 360 875,00 zł (pomoc finansowa)
środki do pozyskania z budżetu Województwa Łódzkiego
-578 250,00 zł

360 875,00 360 875,00

"Nakładka bitumiczna na drodze powiatowej 
nr 2915E w Karpinie, gm. Brojce"

800 000,00 0,00 800 000,00

w tym:
budżet Powiatu Łódzkiego Wschodniego 
środki do pozyskania z budżetu Gminy Brojce

800 000,00 800 000,00

- 800 000,00 zł (pomoc finansowa)
"Nakładka bitumiczna na drodze powiatowej 
nr 2923E od drogi wojewódzkiej nr 713 
do miejscowości Wygoda, gm. Brojce"

321 705,00 0,00 321 705,00

w tym:
budżet Powiatu Łódzkiego Wschodniego 
środki do pozyskania z budżetu Gminy Brojce 
- 321 705,00 zł (pomoc finansowa)

321 705,00 321 705,00



Dział Rozdział § Treść
Plan 

na 2023 rok
zmiana

Plan 
po zmianach 
na 2023 rok

6610

"Budowa chodnika w drodze powiatowej nr 2924E 
- ul. Rządowej w miejscowości Kurowice" 
- dokumentacja projektowa 
w tym:
budżel Powiatu Łódzkiego Wschodniego

40 000,00

40 000,00

0,00 40 000,00

40 000,00
razem wydatki inwestycyjne na terenie gminy Brojce 1 522 580,00 0,00 1 522 580,00

"Rozbudowa drogi powiatowej nr 2914E na odcinku 
od ul. Zagajnikowej w Różycy do ul. Dzieci Polskich 
w Galkowie Dużym" 
w tym:
budżet Powiatu Łódzkiego Wschodniego 
pomoc finansowa z budżetu Gminy Koluszki 
pozostałe środki do pozyskania - 1 992 480,00 zl 
"Budowa tunelu pod torami kolejowymi w ciągu drogi 
powiatowej nr 2911E pomiędzy Galkowem Dużym 
a Galkowem Małym, gm. Koluszki" 
w tym:
budżet Powiatu Łódzkiego Wschodniego

655 500,00

327 750,00
327 750,00

2 046,00

2 046,00

0,00

0,00

655 500,00

327 750,00
327 750,00

2 046,00

2 046,00
razem wydatki inwestycyjne na terenie gminy 
Koluszki

657 546,00 0,00 657 546,00

"Wykonanie chodnika na drodze powiatowej 
nr 1186E - ul. Aksamitnej od końca istniejącego 
chodnika do granic z m. Łódź" 
w tym:
budżet Powiatu Łódzkiego Wschodniego
pomoc finansowa z budżetu Gminy Nowosolna 
"Wykonanie ciągu pieszo - jezdnego przy drodze 
powiatowej nr 1150E w gminie Nowosolna" 
w tym:
budżet Powiatu Łódzkiego Wschodniego

800 000,00

400 000,00
400 000,00

455 481,00

455 481,00

0,00

0,00

800 000,00

400 000,00
400 000,00

455 481,00

455 481,00
razem wydatki inwestycyjne na terenie gminy 
Nowosolna

1 255 481,00 0,00 1255 481,00

"Projekt przebudowy ul. Cegielnianej odDK 71 
do Starej Gadki ul. Lucemiana" 
w tym:
budżet Powiatu Łódzkiego Wschodniego

0,00

0,00

40 000,00

40 000,00

40 000,00

40 000,00
razem wydatki inwestycyjne na terenie gminy Rzgów 0,00 40 000,00 40 000,00

"Modernizacja odcinków dróg powiatowych
nr 2900E, 2902E i 2904E na terenie gminy Tuszyn" 
w tym:
budżet Powiatu Łódzkiego Wschodniego
w tym:
nasadzenia zastępcze - 100 000,00 zł
pomoc finansowa z budżetu Gminy Tuszyn

6 700 502,00

5 700 502,00

1 000 000,00

0,00 6 700 502,00

5 700 502,00

1 000 000,00
razem wydatki inwestycyjne na terenie gminy Tuszyn 6 700 502,00 0,00 6 700 502,00
Razem wydatki majątkowe własne 10 428 035,00 40 000,00 10 468 035,00

Dotacja celowa przekazana gminie na inwestycje 
i zakupy inwestycyjne realizowane na podstawie 
porozumień (umów) między jednostkami samorządu 
terytorialnego 
w tym:

9 373 732,89 840 000,00 10 213 732,89



Dział Rozdział § Treść
Plan 

na 2023 rok
zmiana

Plan 
po zmianach 
na 2023 rok

"Budowa skrzyżowania bezkolizyjnego z liniami 
kolejowymi nr 25 i 17 w ciągu ulicy Brzezińskiej 
w Andrespolu wraz z budową przyległego układu 
drogowego, w zamian za likwidację przejazdu 
kolejowo-drogowego kat. A w km 18,175 linii 
kolejowej nr 25 i w km 13,162 linii kolejowej nr 17, 
w ramach projektu pn. „Poprawa bezpieczeństwa 
na skrzyżowaniach linii kolejowych z drogami 
- etap III"

2 384 323,97 2 384 323,97

razem dotacja dla gminy Andrespol 2 384 323,97 0,00 2 384 323,97

"Budowa tunelu pod torami kolejowymi w ciągu drogi 
powiatowej nr 2911E pomiędzy Gałkowem Dużym 
a Gałkowem Małym, gm. Koluszki"

4 264 408,92 4 264 408,92

"Modernizacja mostu w ciągu drogi powiatowej 200 000,00 200 000,00
nr 2917E w Lisowicach, gm. Koluszki" 
"Budowa chodnika w pasie drogowym drogi 
powiatowej ni- 2917E przez wieś Erazmów"

150 000,00 150 000,00

"Opracowanie dokumentacji projektowej na budowę 
ścieżki rowerowej w drodze powiatowej nr 2918E

10 000,00 10 000,00

na odcinku Długie - Zygmuntów gm. Koluszki" 
"Budowa ścieżki pieszo - rowerowej w ciągu drogi 
powiatowej nr 2911E oraz w drodze nr 2913E"

10 000,00 10 000,00

"Modernizacja rowu odwadniającego drogę 
powiatową nr 2921E w Justynowie, gm. Andrespol" 
(dotacja dla Gminy Koluszki na realizację inwestycji 
na terenie Gminy Andrespol)

150 000,00 150 000,00

razem dotacja dla gminy Koluszki 4 784 408,92 0,00 4 784 408,92

"Wykonanie nakładki bitumicznej na drodze 
powiatowej nr 1186E wraz z budową chodnika 
na odcinku od Janowa do Kalonki" - etap I

1 230 000,00 1 230 000,00

"Budowa przejścia dla pieszych na drodze powiatowej 
nr 1150E w miejscowości Stare Skoszewy, gmina 
Nowosolna"

0,00 15 000,00 15 000,00

razem dotacja dla gminy Nowosolna 1 230 000,00 15 000,00 1 245 000,00

"Modernizacja drogi powiatowej 2942E 
- ulicy Łódzkiej w Rzgowie"

0,00 1 050 000,00 1 050 000,00

"Przebudowa drogi powiatowej nr 1233E na odcinku 
od ul. Nad Nerem do ul. Strażackiej"

300 000,00 -300 000,00 0,00

"Przebudowa drogi powiatowej nr 2909E - etap I 
(od ul. Literackiej do granic Rzgowa)"

300 000,00 -300 000,00 0,00

"Przebudowa drogi powiatowej nr 3303E - etap II" 275 000,00 475 000,00 750 000,00
"Projekt przebudowy ul. Cegielnianej od DK 71 
do Starej Gadki ul. Lucemiana"

100 000,00 -100 000,00 0,00

razem dotacja dla gminy Rzgów 975 000,00 825 000,00 1 800 000,00

Razem wydatki majątkowe h» drodze umów 
lub porozumień z jst

9 373 732,89 840 000,00 10 213 732,89

Razem wydatki majątkowe 19 801 767,89 880 000,0(1 20 681 767,89

852 Pomoc społeczna
85295 Pozostała działalność

"Przebudowa i modernizacja pałacyku 
na Środowiskowy Dom Samopomocy
w Wiśniowej Górze"

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 384 310,00 -3 690,00 1 380 620,00
6370 Wydatki poniesione ze środków z Rządowego 

Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji 
Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych

2 125 000,00 2 125 000,00



Dział Rozdział § Treść
Plan 

na 2023 rok
zmiana

Plan 
po zmianach 
na 2023 rok

■ ■ U'. -----------—

Razem wydatki majątkowe własne

Razem w Y d ” * !i! ...L1.! Ł,hł

OGÓŁEM WYDATKI MAJĄTKOWE

3 509 310,00

3 509 3 i 0,00

23 311 077,89

-3 690,00
■3 690jÓ0

............. 876 310,00

3 505 620,00

3 ‘.Ofj 620,00

24776^87,37OGÓŁEM WYDATKI 23 771! 370,37 998 117,00



Załącznik Nr 3
do Uchwały Nr 2323/2023
Zarządu Powiatu
Łódzkiego Wschodniego
z dnia 27 kwietnia 2023 r.

PLAN FINANSOWY WYDATKÓW 
NA 2023 r.

realizowany przez
Zespół Szkól nr 1 w Koluszkach

Dział Rozdział § Treść
Plan 

na 2023 rok
zmiana

Plan 
po zmianach 
na 2023 rok

I. Zadania własne i realizowane w drodze porozumień między jednostkami samorządu terytorialnego
WYDATKI BIEŻĄCE

801 Oświata i wychowanie
80115 Technika

Fundusz Pomocy
4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku 

z pomocą obywatelom Ukrainy
6 850,00 4 604,00 11 454,00

4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników 
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

1 300,00 900,00 2 200,00

Razem wynagrodzenia i pochodne 8150,00 5 504,00 13 654,00

4350 Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, 
żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

20 616,43 20 616,43

Razem zadania statutowe 20 616,43 0,00 20 616,43

Razem wydatki bieżące _ 28 766,43 5 504.00 34 270,43

80117 Branżowe szkoły I i II stopnia
Fundusz Pomocy

4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku 
z pomocą obywatelom Ukrainy

7 388,00 4 604,00 11 992,00

4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników 
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

1 400,00 900,00 2 300,00

Razem wynagrodzenia i pochodne 8 788,00 5 504,00 14 292,00

4350 Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, 
żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

1 850,00 1 850,00

Razem zadania statutowe 1 850,00 0,00 1 850,00

Razem wydatki bieżące itt 638,00 5 504,00 16 142,00

80195 Pozostała działalność
"Ticket to the futurę - praktyki zawodowe w Grecji"

3031 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 7 500,00 7 500,00
4011 Wynagrodzenia osobowe pracowników 6 000,00 5 400,00 11 400,00
4111 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 900,00 1 130,00 3 030,00
4121 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy
300,00 40,00 340,00

4171 Wynagrodzenia bezosobowe 2 500,00 -500,00 2 000,00
4211 Zakup materiałów i wyposażenia 3 077,47 3 793,24 6 870,71
4301 Zakup usług pozostałych 254 200,00 -20 670,00 233 530,00
4421 Podróże służbowe zagraniczne 2 500,00 -120,00 2 380,00
4431 Różne opłaty i składki 2 300,00 -300,00 2 000,00
4791 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 4 500,00 1 800,00 6 300,00

Razem wydatki bieżące z udziałem środków UE 284 777,47 -9 426,76 275 350,71

Razem wydatki bieżące 284 777,47 -9 426,76 275 350,71

OGÓŁEM WYDATKI BIEŻĄC E 324 181,90 1 581,24 325 763,14



Załącznik Nr 4
do Uchwały Nr 2323/2023
Zarządu Powiatu
Łódzkiego Wschodniego
z dnia 27 kwietnia 2023 r.

PLAN FINANSOWY DOCHODÓW 
NA 2023 r.

realizowany przez
Specjalny Ośrodek Szkolno - Wychowawczy w Koluszkach

Dział Rozdział § Treść
Plan 

na 2023 rok
zmiana

Plan 
po zmianach 
na 2023 rok

DOCHODY BIEŻĄCE
854 Edukacyjna opieka wychowawcza

85403 Specjalne ośrodki szkolno-wychowawcze
0920
0940

Wpływy z pozostałych odsetek
Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych

30,00
762,00

200,00
16 573,00

230,00
17 335,00

Razem dochody bieżące____ _________________________ 792,00 16 773.00 i 7 505,00
....... ................... .

OGÓŁEM DOCHODY BIEŻĄCE 792.00 16 773,00 17 565,00



Załącznik Nr 5
do Uchwały Nr 2323/2023
Zarządu Powiatu
Łódzkiego Wschodniego
z dnia 27 kwietnia 2023 r.

PLAN FINANSOWY WYDATKÓW 
NA 2023 r.

realizowany przez
Specjalny Ośrodek Szkolno - Wychowawczy w Koluszkach

Dział Rozdział § Treść
Plan 

na 2023 rok
zmiana

Plan 
po zmianach 
na 2023 rok

I. Zadania własne i realizowane w drodze porozumień między jednostkami samorządu terytorialnego
WYDATKI BIEŻĄCE

854 Edukacyjna opieka wychowawcza

—

85403 Specjalne ośrodki szkolno-wychowawcze

—

4210
4260

Zakup materiałów i wyposażenia 
Zakup energii
Razem zadania statutowe

ttazem wydatki bieżące

41 814,00
37 562,00
79 3 76,00

200,00 
16 573,00 

16 773,00
16 773,00

42 014,00
54 135,00
96149,00
96 149,00

()G<H. E M W VÓA1'K1 IłIEŻĄCE 79 376,00 16 773,00 96 149,00



Załącznik Nr 6
do Uchwały Nr 2323/2023
Zarządu Powiatu
Łódzkiego Wschodniego
z dnia 27 kwietnia 2023 r.

PLAN FINANSOWY DOCHODÓW 
NA 2023 r.

realizowany przez
Dom Pomocy Społecznej w Wiśniowej Górze

Dział Rozdział § Treść
Plan 

na 2023 rok
zmiana

Plan 
po zmianach 
na 2023 rok

DOCHODY BIEŻĄCE
8S3 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej

85311 Rehabilitacja zawodowa i społeczna osób 
niepełnosprawnych

2170
Warsztaty Terapii Zajęciowej "WISIENKA"
Środki otrzymane z państwowych funduszy celowych 
na realizację zadań bieżących jednostek sektora 
finansów publicznych

481 920,00 72 000,00 553 920,00

Kazein dochody bieżące 481 920.00 72 000.00 553 920,00

OGÓŁEM l)O( HODY BIEŻĄCE 481 920.00 72 000,00 553 920,00



Załącznik Nr 7
do Uchwały Nr 2323/2023
Zarządu Powiatu
Łódzkiego Wschodniego
z dnia 27 kwietnia 2023 r.

PLAN FINANSOWY WYDATKÓW 
NA 2023 r.

realizowany przez
Dom Pomocy Społecznej w Wiśniowej Górze

Dział Rozdział § Treść
Plan 

na 2023 rok
zmiana

Plan 
po zmianach 
na 2023 rok

I. Zadania własne i realizowane w drodze porozumień między jednostkami samorządu terytorialnego
WYDATKI BIEŻĄCE

852 Pomoc społeczna
85202 Domy pomocy społecznej

4260 Zakup energii 571 800,00 -135,33 571 664,67
Razem zadania statutowe 571 800,00 -135,33 571 664,67

Razem wydatki bieżące _______ 571 800,00 -135,33 571 664,67

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej
85311 Rehabilitacja zawodowa i społeczna osób 

niepełnosprawnych
Warsztaty Terapii Zajęciowej "WISIENKA"

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 380 592,00 41 085,00 421 677,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 71 830,00 6 730,00 78 560,00

Razem wynagrodzenia i pochodne 452 422,00 47 815,00 500 237,00

2950 Zwrot niewykorzystanych dotacji oraz płatności 135,33 -135,33 0,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 26 250,00 430,00 26 680,00
4220 Zakup środków żywności 15 600,00 -7 436,00 8 164,00
4260 Zakup energii 5 900,00 5 827,00 11 727,00
4300 Zakup usług pozostałych 10 584,67 -9 404,67 1 180,00
4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 304,00 -8,00 296,00
4410 Podróże służbowe krajowe 120,00 -120,00 0,00
4430 Różne opłaty i składki 4 600,00 -3 000,00 1 600,00
4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami 1 000,00 -1 000,00 0,00

korpusu służby cywilnej
Razem zadania statutowe 64 494,00 -14 847,00 49 647,00

Razem wvda(ki bieżące 516 916,00 32 968,tlił 549 884,00

Dom Pomocy Społecznej w Wiśniowej Górze
2950 Zwrot niewykorzystanych dotacji oraz płatności 0,00 135,33 135,33
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 18 600,00 18 600,00

Razem zadania statutowe 0,00 18 735,33 18 735,33

Razem w> datki bieżące 0,00 18 735,33 18 735,33

OGOŁEM WYDATKI BIEŻĄCE 1 088 716,00 51 568,00 1 140 284,00

WYDATKI MAJĄTKOWIE
853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej

85311 Rehabilitacja zawodowa i społeczna osób 
niepełnosprawnych

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 
budżetowych

65 ooo;oo 20 432,00 85 432,00

w tym:
"Zakup samochodu typu bus 8+1 przystosowanego 
do przewozu osób niepełnosprawnych, w tym jednej 
osoby na wózku inwalidzkim"

65 000,00 20 432,00 85 432,00

Razem wydatki majątkowe własne 65 000,00 20 432,00 85 432,00

Razem wydatki majątkonc________________________ 65 000,00 20 432,00 85 432,00

OGÓŁEM WYDATKI MAJĄTKOWE 65 000,00 20 432,00 85 432,00

OGÓŁEM WYDATKI 1 153 716,00 72 000,00 1 225 716,00



Załącznik Nr 8
do Uchwały Nr 2323/2023
Zarządu Powiatu
Łódzkiego Wschodniego
z dnia 27 kwietnia 2023 r.

PLAN FINANSOWY WYDATKÓW 
NA 2023 r.

realizowany przez
Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie

Dział Rozdział § Treść
Plan 

na 2023 rok
zmiana

Plan 
po zmianach 
na 2023 rok

I. Zadania własne i realizowane w drodze porozumień między jednostkami samorządu terytorialnego
WYDATKI BIEŻĄCE

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej
85321 Zespoły do spraw orzekania o niepełnosprawności

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 10 000,00 70 000,00 80 000,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 755,00 10 000,00 11 755,00
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy
245,00 2 700,00 2 945,00

Razem wynagrodzenia i pochodne 12 000,00 82 700,00 94 700,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 10 000,00 10 674,00 20 674,00
4400 Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale 0,00 6 626,00 6 626,00

i pomieszczenia garażowe 
Razem zadania statutowe 10 000,00 17300,00 27300,00

Razem wydatki bieżące 22 000,00 100 000,00 122 000,00

Fundusz Pomocy
4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku 

z pomocą obywatelom Ukrainy
576,00 288,00 864,00

4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników 120,00 60,00 180,00
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 
Razem wynagrodzenia i pochodne 696,00 348,00 1 044,00

4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 1 442,30 714,20 2 156,50
4860 Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane 

z pomocą obywatelom Ukrainy
348,00 174,00 522,00

Razem zadania statutowe 1 790,30 888,20 2 678,50

Razem wydatki bieżące ________ 2 486,30 1 236,20 3 722,50

OGÓŁEM WYDATKI BIEŻĄCE 24 486,30 101 236,20 125 722,50


